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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

RESULTADOS DE LA PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTES CAS Nº 001-2025-HNDM 
 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1.  
AYALA 
RETUERTO 

KAREN LILIANA 45550560 1 
MEDICO 

ANESTESIÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE 
ANESTESIA CLÍNICO 

QUIRÚRGICA 
CUMPLE  

2.  PAUCAR RIVERA CARMEN NIMIA 45643682 1 
MEDICO 

ANESTESIÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE 
ANESTESIA CLÍNICO 

QUIRÚRGICA 
CUMPLE  

3.  REYES ROEL JORGE RICARDO 70754340 1 
MEDICO 

ANESTESIÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE 
ANESTESIA CLÍNICO 

QUIRÚRGICA 
CUMPLE  

4.  
SALVATIERRA 
AQUINO 

JOSÉ CARLOS 42285890 1 
MEDICO 

ANESTESIÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE 
ANESTESIA CLÍNICO 

QUIRÚRGICA 
CUMPLE  

5.  
ALMONTE 
VARGAS 

VERONIKA 
MILAGROS 

46781755 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

6.  BARRIAL VEGA MIRIAM LUCERO 47397188 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

7.  
CACERES 
HUAMAN 

SUSAN DIONNE 46212830 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

8.  
CASTREJON 
POMPA 

ABIGAIL 44940709 2 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

9.  CHIROQUE RUIZ BRITHY RAFAELA 47158641 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

10.  
ESCURRA 
GAMBOA 

PABLO RAUL 46977159 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

11.  HUACRE HUARI HILDA ROSA 10110450 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

12.  LABRIN ZANELLI JONATHAN 42678885 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

13.  MORALES ROJAS 
JEAN PIERRE 
ALENXANDER 

72612955 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

14.  
PALOMINO 
CAYETANO 

MELISSA MARJORY 75331322 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

15.  
YUPANQUI 
QUISPE 

ROSSI ROSMERI 70553857 2 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
BANCO DE SANGRE 

Y HEMOTERAPIA 

SERVICIO DE BANCO 
DE SANGRE 

CUMPLE  

16.  AZURIN PEÑA MIGUEL ANGEL 47623652 3 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

NEUROCIRUGÍA 
CUMPLE  

17.  CURO MAMANI EDER MARTÍN 48076708 4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

TRAUMATOLOGÍA 
CUMPLE  

18.  
NUÑEZ 
MOSCOSO 

JOSE LUIS 47430703 4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

TRAUMATOLOGÍA 
CUMPLE  

19.  
VENTURA 
SAMANIEGO 

DIEGO ESTEBAN 73184605 4 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

CIRUGÍA 
SERVICIO DE 

TRAUMATOLOGÍA 
CUMPLE  

20.  LESCANO GOMEZ REGINA 40068907 5 DIGITADOR(A) 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 

 CUMPLE  

21.  
MAMANI 
CACHIQUE 

SUSAN ALCIRA 40533225 5 DIGITADOR(A) 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 

 CUMPLE  

22.  RUIZ MECOLA WILSON YONY 76940460 5 DIGITADOR(A) 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 

 CUMPLE  

23.  VASQUEZ RIVERA ANDY GLODER 61352731 5 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 

 DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
1. NO CUMPLIR CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS 
REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO QUE 
POSTULA. 

24.  
VELASQUEZ 
MERA 

ANTONY BRIAN 74054717 5 DIGITADOR(A) 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 

 CUMPLE  

25.  - - - 6 MEDICO RADIÓLOGO 
DEPARTAMENTO DE 
DIAGNOSTICO POR 

IMÁGENES 
 - NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

26.  CUBA MARTÍNEZ DIANA SUSANA 41506745 7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
CUMPLE  

27.  
DE LA CRUZ 
ACUÑA 

CYNTIA MILAGROS 42562782 7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
CUMPLE  

28.  
GONZALES 
CASTRO 

GLORIA CRICELDA 44830623 7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
6. LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 
DEBERÁ TENER BORRADURAS, MANCHAS, NI 
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CARGO AL QUE 
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UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

ENMENDADURAS, NI CUALQUIER SIGNO DE 
ALTERACIÓN (...). 

29.  INFANTE PIEDRA RUTH ISABELLA 75188894 7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
CUMPLE  

30.  
MELGAREJO 
VILLANUEVA 

MARTINA DIONICIA 71873571 7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
CUMPLE  

31.  ROQUE SALCEDO FLORENCIA 46412476 7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
DESCALIFICADO/A 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1. DE LAS 
BASES 
FICHA CURRICULAR NO CUENTA CON FIRMA. 
ANEXO Nº 07 NO CONTIENE LA FECHA. 

32.  VASQUEZ DULCE JESSICA JESSENIA 46945621 7 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CUIDADOS CRÍTICOS 
CUMPLE  

33.  
COLLANTES 
GAMBOA 

BRIDGET AYME 71903264 8 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CIRUGÍA 
CUMPLE  

34.  GIL OLANO IRENE DEL PILAR 72095845 8 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
SERVICIO DE CENTRO 

QUIRÚRGICO 
CUMPLE  

35.  
GONZÁLEZ 
BURGA 

ALELÍ JHOJANY 40297718 8 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

CIRUGÍA 
CUMPLE  

36.  - - - 9 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
- NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

37.  
ALCANTARA 
ANTON 

ROSARIO MARIBEL 48316327 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

38.  ALVIZ SANCHEZ EVELYN AMALIA 76268473 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

39.  AMANTE HARO ESTEFANI FRESIA 72946241 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
6. LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 
DEBERÁ TENER BORRADURAS, MANCHAS, NI 
ENMENDADURAS, NI CUALQUIER SIGNO DE 
ALTERACIÓN (...). 

40.  
AMBROCIO 
DOROTEO 

MERCEDES 45400315 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

41.  BERNABE TAYPE LUIS ALFONSO 74722489 10 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
DESCALIFICADO/A 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1. DE LAS 
BASES 
FICHA CURRICULAR NO CUENTA CON FIRMA. 
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42.  
CARREÑO 
HURTADO 

VIVIAN TATIANA 48047758 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

43.  
ESPINOZA 
OSORES 

JHOSELIN NICOLN 71849935 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

44.  JAIMES RIVERA ANTONIA SERGIA 40891619 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

45.  JARA BLAS HAIDY ESBRIT 74758771 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
DESCALIFICADO/A 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 8.1.1. DE LAS 
BASES 
ORDEN DE LOS DOCUMENTOS. 

46.  
MIYASHIRO 
MATSUOKA 

HIDETOSHI 77093087 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

47.  
NARVAEZ 
ESPINOZA 

DULIA 44272088 10 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

48.  
RAMOS 
MALDONADO 

CLAUDIA 72640126 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

49.  RIVERA BALDEON 
MARICIELO 
ALONDRA 

71719432 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

50.  RIVERA ORTEGA LIZBETH VANESA 46934527 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

51.  RUIZ ALVA YOSELIN MARISOL 76093032 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

52.  TORRES CASTRO ANGNY MARIA 76684903 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

53.  
VARGAS 
DONAYRE 

CARMEN JUDITH 43040949 10 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

MEDICINA 
CUMPLE  

54.  
COTERA 
VICHARRA 

MILAGROS 
CONSUELO 

43004763 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

55.  
DE LA CRUZ 
ROSAS 

LINDA JENNY 46077738 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

56.  
ESPINOZA 
MERMA 

NELIDA 42083026 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

57.  
GRADOS VARGAS 
DE VERGARAY 

MERY JENNIFER 45252443 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  
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58.  
PAUCARCAJA 
ROJAS 

NOELIA 462793885 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

59.  RUIZ CCOTO JARISSA 48518343 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
6. LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO 
DEBERÁ TENER BORRADURAS, MANCHAS, NI 
ENMENDADURAS, NI CUALQUIER SIGNO DE 
ALTERACIÓN (...). 

60.  
VÁSQUEZ 
VÁSQUEZ 

MAYRA ADELA 75494876 11 
ENFERMERA/O 
ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

61.  
ATALAYA 
MARTINEZ 

ELIZABETH PAMELA 71719071 12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

62.  
CAVERO 
ESPINOZA 

MÓNICA PILAR 45350643 12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

63.  
CHAQUILLA 
CARRASCO 

YESIANA 77533781 12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

64.  CHURA MEZA JULISSA ROSSMERY 72609240 12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

65.  
GUERRERO 
SEGURA 

GIAN CARLOS 71253001 12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

66.  HIDALGO TAFUR MARYZABEL 42925048 12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

67.  
HUERTAS 
MOREYRA 

SHIRLEY ESTEFANIA 46932339 12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

68.  JESÚS TRINIDAD MAGALY GISELA 70562616 12 ENFERMERO/A 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

69.  RODAS MEDINA CARLA ROSARIO 42593500 12 ENFERMERA/O 
DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERÍA 
 CUMPLE  

70.  BEJAR SUARES TEODOMIRA 28314074 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE  

71.  
BRIOSO 
ALMERCO 

WENDY LIZBETH 73243516 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE  

72.  FELIX MONTES JUDITH ROXANA 42372724 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE  

73.  
GARCÍA 
SEMINARIO 

OSCAR WILLIAMS 42716069 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE  

74.  LUQUE HUAMAN JAKIE 74207909 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE  
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75.  MATOS HUAMAN SILVIA LISETH 43502761 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS Y DEMÁS 
DOCUMENTOS SEGÚN LAS FORMALIDADES 
ESTABLECIDAS (LUGAR, FECHA, HORARIOS, 
ENTRE OTROS). 

76.  
MORAN 
BASTIDAS 

NORA 40975839 13 
TÉCNICO DE 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) FALTA 
ANEXO 13 

77.  
VARGAS 
VELASQUEZ 

JHANN FRANCO 74229849 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS Y DEMÁS 
DOCUMENTOS SEGÚN LAS FORMALIDADES 
ESTABLECIDAS (LUGAR, FECHA, HORARIOS, 
ENTRE OTROS). 

78.  
YUCRA 
PALOMINO 

LIZ VILMA 48072552 13 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE 
ENFERMERÍA DE 

EMERGENCIA 
CUMPLE  

79.  PEREZ JORGE EVELYN DINA 45017642 14 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

80.  ANCCO INGA MERY 44573166 15 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) FALTA 
ANEXO 5 FICHA CURRICULAR. 

81.  HUANCAS QUILIA CESAR HIGUITA 72532430 15 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

82.  MATEO BULLON SOL DEL EDEN 71483141 15 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

83.  SUAREZ ROJAS JERSON VITALIO 74077241 15 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

84.  
APESTEGUI 
CUEVA 

YESENIA JANETT 07763155 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

85.  
BARDALES 
ARIRUA 

ALIX ALICIA 73890075 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

86.  
BARTOLOME 
CARBAJAL 

JESSICA 40771162 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

87.  
BARTURÉN 
MOSCOSO 

CHRISTIAN 
ALFONSO 

43854070 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

88.  
CARBAJAL 
ANGELES 

NELIDA 23716885 16 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) 

89.  
CARBAJAL 
HUAYHUA 

MIRIAM JULITA 48300618 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

90.  
CASIMIRO 
CONDEZO 

JULISSA MARIA 77043331 16 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

91.  CHOQUE APONTE FANNY SELENE 60550365 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) FALTA 
ANEXO 5 FICHA CURRICULAR. 

92.  
CHUCTAYA 
QUISPE 

GRACIELA 77673951 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

93.  CIERTO ROMERO PEDRO ALEJANDRO 45326862 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) ANEXO 5: 
FICHA CURRICULAR SIN FIRMA. 

94.  FRETEL CRUZ JENNIFER ESTEFANI 74423606 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

95.  GILES GARCIA KARLA KIMBERLY 70776103 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

96.  GUERRA GARCIA JULIO LEONARDO 9688397 16 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) ANEXO 5 
FICHA CURRICULAR VACÍA 

97.  JIMÉNEZ SILVA JENNIFER YADIRA 72516683 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS Y DEMÁS 
DOCUMENTOS SEGÚN LAS FORMALIDADES 
ESTABLECIDAS (LUGAR, FECHA, HORARIOS, 
ENTRE OTROS). 

98.  LEON LOZADA LUZ ANDREA 44049982 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

99.  LONGA MEDINA 
AZUCENA DE LAS 
MERCEDES 

76279585 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

100.  OLIVO ANTONIO LUCILA CRISTINA 43455901 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) FALTA 
ANEXO 5 FICHA CURRICULAR. 

101.  PEÑA CALDERON MARIA NELY 43085271 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

102.  
RODRIGUEZ 
CACERES 

FIDELIA 
ENCARNACION 

45969549 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS Y DEMÁS 
DOCUMENTOS SEGÚN LAS FORMALIDADES 
ESTABLECIDAS (LUGAR, FECHA, HORARIOS, 
ENTRE OTROS). 

103.  
SANTISTEBAN 
COBEÑAS 

ANA MARIA 75790448 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

104.  
SOLÓRZANO 
COTRINA 

YUDITH YOJANA 47862476 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

105.  TORRES SOLER NANCY VERÓNICA 46348562 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

106.  
TRINIDAD 
HERNANDEZ 

DEYSSI LISSET 41572647 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ANESTESIOLOGÍA Y 

CENTRO 
QUIRÚRGICO 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

107.  
VASQUEZ 
GUTIERREZ 

ANA LIDIA 10240176 16 
TÉCNICO EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

108.  
YAULILAHUA 
MARCAÑAUPA 

PABLO 72282361 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

109.  
ZAMORA 
CARBAJAL 

KLEYDY YUBIZA 70415410 16 
TÉCNICO/A EN 
ENFERMERÍA 

DEPARTAMENTO DE 
ENFERMERÍA 

SERVICIO DE CENTRO 
QUIRÚRGICO 

CUMPLE  

110.  ANCHI QUISPE SANTIAGO 71985272 17 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
GASTROENTEROLOGÍA 

CUMPLE  

111.  
CHUMACERO 
SÁNCHEZ 

SERGIO DANIEL 47676108 17 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
GASTROENTEROLOGÍA 

CUMPLE  

112.  ORE GONZALES DIEGO ALEJANDRO 47991294 17 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
GASTROENTEROLOGÍA 

CUMPLE  

113.  HIDALGO CRUZ JIMENA INES 47673047 18 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
REUMATOLOGÍA 

CUMPLE  

114.  CANESSA SAENZ JOSE OSCAR 70033951 19 
MEDICO 

NEUMÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
NEUMOLOGÍA 

CUMPLE  
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

115.  HUAMÁN PUENTE CONRAD JULIO 43387884 19 
MÉDICO 

NEUMÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
NEUMOLOGÍA 

CUMPLE  

116.  MORAN MARIÑOS CRISTIAN ANDY 70799454 19 
MÉDICO 

NEUMÓLOGO 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
NEUMOLOGÍA 

CUMPLE  

117.  ELIAS CANALES RAUL SENNA 70048490 20 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
NEFROLOGÍA 

CUMPLE  

118.  
HERNANDEZ 
TORRES 

KATIA OLGA TERESA 72644869 20 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
NEFROLOGÍA 

CUMPLE  

119.  
HUAMAN 
VASQUEZ 

DIEGO GABRIEL 70432136 20 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
NEFROLOGÍA 

CUMPLE  

120.  
MAMANI 
HUANACUNI 

VANESSA ZANDRA 44392301 20 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
NEFROLOGÍA 

CUMPLE  

121.  
PALACIOS 
HILARIO 

LISET CRISTINA 45841769 21 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
CARDIOLOGÍA 

CUMPLE  

122.  RAMIREZ NEIRA 
STEFANNY 
ROSSALIA 

73231562 21 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
CARDIOLOGÍA 

CUMPLE  

123.  RAMOS ESPINO JOAN ELERY 41317572 21 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
ESPECIALIDADES 

MEDICAS 

SERVICIO DE 
CARDIOLOGÍA 

CUMPLE  

124.  
GUERRERO 
CHIROQUE 

JOANNA 47162989 22 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO-
OBSTETRICIA 

SERVICIO DE 
OBSTETRICES 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS Y DEMÁS 
DOCUMENTOS SEGÚN LAS FORMALIDADES 
ESTABLECIDAS (LUGAR, FECHA, HORARIOS, 
ENTRE OTROS). 

125.  
PIMENTEL 
RODRIGUEZ 

JAHAIRA YARUMI 48086841 22 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO-
OBSTETRICIA 

SERVICIO DE 
OBSTETRICES 

CUMPLE  

126.  
VALVERDE 
CHUQUILLANQUE 

MABEL 73889810 22 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO-
OBSTETRICIA 

SERVICIO DE 
OBSTETRICES 

CUMPLE  

127.  
VASCONES 
BABILONIA 

LILA VALERIA 71584645 22 OBSTETRA 
DEPARTAMENTO DE 

GINECO-
OBSTETRICIA 

SERVICIO DE 
OBSTETRICES 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) ANEXO 5: 
FICHA CURRICULAR SIN FIRMA. 
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
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UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

128.  BUENO BUENO GILDA MARIA 10325905 23 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
MEDICINA INTERNA 

SERVICIO DE 
MEDICINA INTERNA 2 

CUMPLE  

129.  CHACÓN ALANIA JERRY FRANCY 71719407 23 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
MEDICINA INTERNA 

SERVICIO DE 
MEDICINA INTERNA 2 

CUMPLE  

130.  
GARCIA 
NAVARRETE 

NATALY AURELIA 71245910 23 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
MEDICINA INTERNA 

SERVICIO DE 
MEDICINA INTERNA 2 

CUMPLE  

131.  ORTEGA RUPAY NADEZDHA TANIA 45697504 23 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
MEDICINA INTERNA 

SERVICIO DE 
MEDICINA INTERNA 2 

CUMPLE  

132.  POSTIGO QUIROZ RENZO MAURICIO 70009099 23 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 
MEDICINA INTERNA 

SERVICIO DE 
MEDICINA INTERNA 2 

CUMPLE  

133.  FLORES CHANINE ROBERTA 77233583 24 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 

 CUMPLE  

134.  MORE YANAYACO ROSSMERY 48455203 24 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 

 CUMPLE  

135.  MUÑAQUE MELO JEANETTE MARIELLA 46160550 24 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 

 CUMPLE  

136.  
ROSALES 
MENDEZ 

YAMILE KIARA 72704119 24 
AUXILIAR 

ASISTENCIAL 

DEPARTAMENTO DE 
NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 

 CUMPLE  

137.  
BAUTISTA 
GALINDO 

ANGELLA 47164949 25 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
HEMATOLOGÍA Y 

BIOQUÍMICA 
DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) FALTA 
ANEXOS DEL 6 AL 13. 

138.  
CHOQUE 
CALDERON 

BLADIMIRO SABINO 43290503 25 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
HEMATOLOGÍA Y 

BIOQUÍMICA 
CUMPLE  

139.  
CONTRERAS 
GALA 

KATHERINE LUISA 47597643 26 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
ANATOMÍA 

PATOLOGICA 
CUMPLE  

140.  
DOMINGUEZ 
GONZALES 

MIRNA LISSETT 45907569 26 
MEDICO 

ESPECIALISTA 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

SERVICIO DE 
ANATOMÍA 

PATOLOGICA 
CUMPLE  

141.  
HUENALAYA 
RENGIFO 

BETTSY SARAIT 76531260 27 
TÉCNICO/A EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

 CUMPLE  

142.  
MENDOZA 
MENDOZA 

CRISTHIAN 
ALEXANDER 

70970774 27 
TÉCNICO/A EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

 CUMPLE  

mailto:secretariadghndm@gmail.com


 
 

 

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana” 

 

Parque Historia de la Medicina Peruana” s/n Alt. Cdra 13 Av. Grau- Cercado de Lima 
Teléfono: 328-0028 Anexo 3209 – Celular : 940-280-682 
Web: https://www.gob.pe/hndosdemayo 
E-mail direcciongeneral@hdosdemayo.gob.pe  secretariadghndm@gmail.com         
 
 

         

#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

143.  
PATRICIO 
BRONCANO 

EDICZON UNALY 73960731 27 
TÉCNICO/A EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

 CUMPLE  

144.  
PUMALEQUE 
MONSALVE 

RAI SIMON 72417393 27 
TÉCNICO/A EN 
LABORATORIO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

 DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS Y DEMÁS 
DOCUMENTOS SEGÚN LAS FORMALIDADES 
ESTABLECIDAS (LUGAR, FECHA, HORARIOS, 
ENTRE OTROS). 

145.  BULEJE PAUCAR ENRIQUETA 41045429 28 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

 DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) ANEXO 5: 
FICHA CURRICULAR SIN FIRMA. 

146.  
CARDENAS 
PAREDES 

LUCERO IMA SUMAC 73754139 28 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

 CUMPLE  

147.  - - - 29 
TECNÓLOGO 

MEDICO 

DEPARTAMENTO DE 
PATOLOGÍA CLÍNICA 

Y ANATOMÍA 
PATOLOGICA 

 - NO SE PRESENTARON POSTULANTES 

148.  
CASTILLO 
UCULMANA 

CARLOS ARTURO 06294354 30 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
DEPARTAMENTO DE 

PEDIATRÍA 

SERVICIO DE 
NEONATOLOGÍA Y 

CUIDADOS CRÍTICOS 
CUMPLE  

149.  CAMPOS CHAHUA INGRID PAOLA 74631085 31 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN 
GENERAL 

 CUMPLE  

150.  
GUTIÉRREZ 
SÁNCHEZ 

GERMÁN ALEXIS 42236062 31 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN 
GENERAL 

 CUMPLE  

151.  
SANCHEZ 
ARROYO 

DAYANA IVET 76428757 31 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN 
GENERAL 

 CUMPLE  

152.  
VARGAS 
HINOSTROZA 

KATHERINE 46074165 31 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN 
GENERAL 

 CUMPLE  

153.  
CALLATA 
BARAHONA 

KELVIN ADOLFO 48753042 32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
ESTADÍSTICA E 
INFORMÁTICA 

EQUIPO DE 
ESTADÍSTICA 

CUMPLE  

154.  LAYME CHAUCA SEBASTIAN FELIX 73260556 32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
ESTADÍSTICA E 
INFORMÁTICA 

EQUIPO DE 
ESTADÍSTICA 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) ANEXO 5: 
FICHA CURRICULAR SIN FIRMA. 
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#DosDeMayoSomosTodos    #HumanizandoNuestroTrato 

Nº APELLIDOS NOMBRES DNI / CE ÍTEM 
CARGO AL QUE 

POSTULA 
ÓRGANO 

UNIDAD ORGÁNICA / 
SERVICIO / EQUIPO 

CONDICIÓN OBSERVACIONES 

155.  MAMANI LUNA LEONARDO RAFAEL 72094339 32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
ESTADÍSTICA E 
INFORMÁTICA 

EQUIPO DE 
ESTADÍSTICA 

CUMPLE  

156.  TORIBIO ARIAS ELIZABETH AUREA 44973021 32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
ESTADÍSTICA E 
INFORMÁTICA 

EQUIPO DE 
ESTADÍSTICA 

DESCALIFICADO/A 

III. CAUSALES DE DESCALIFICACIÓN 
AUTOMÁTICA  
2. NO PRESENTAR EL EXPEDIENTE 
ORDENADAMENTE LOS ANEXOS (...) ANEXO 5: 
FICHA CURRICULAR SIN FIRMA. 

157.  
USCAMAITA DEL 
CASTILLO 

RAUL 41713223 32 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

OFICINA DE 
ESTADÍSTICA E 
INFORMÁTICA 

EQUIPO DE 
ESTADÍSTICA 

CUMPLE  

158.  
CESPEDES 
MELGAREJO 

CINDY ESTHER 73210447 33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA 
DE ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

CUMPLE  

159.  PÉREZ REATEGUI TANIA BEATRIZ 70019495 33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA 
DE ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

CUMPLE  

160.  
VARGAS 
CARRANZA 

ALFREDO JAVIER 40801100 33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA 
DE ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

CUMPLE  

161.  
VARGAS 
HINOSTROZA 

LISETTE 41304336 33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA 
DE ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

CUMPLE  

162.  YNGA MORAN GISELLA YANET 10734948 33 ANALISTA JUNIOR 
OFICINA EJECUTIVA 
DE ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE 
PERSONAL/EQUIPO DE 

SELECCIÓN, 
CLASIFICACIÓN Y 

REGISTRO 

CUMPLE  

163.  VEGA BERROCAL IVAN MAGLORIO 7975092 34 
MEDICO 

ESPECIALISTA 
OFICINA EJECUTIVA 
DE ADMINISTRACIÓN 

OFICINA DE PERSONAL CUMPLE  

 

Lima, 5 de marzo de 2025     

      EL COMITÉ CAS 
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